
N° 293-2014-PCM

Lima, 1 1 DIC. 2014

VISTOS:

El Oficio N° 707-2014-DV-SG de la Secretaría General de la Comisión
Nacional para el Desarrollo y Vida sin Drogas - DEVIDA y el Informe W 020-2014-
SERVIRlGDSRH de la Autoridad Nacional del Servicio Civil- SERVIR, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Legislativo N° 824 - Ley de Lucha contra el Tráfico
Ilícito de Drogas, modificado por las Leyes W 27629 y 28003, se establece que la
Comisión Nacional para el Desarrollo y Vida sin Drogas - DEVIDA es el ente rector
encargado de diseñar, coordinar y ejecutar de manera integral las acciones de
prevención contra el consumo de drogas;

Que, a través del Decreto Supremo W 047-2014-PCM, se aprobó el
Reglamento de Organización y Funciones de la Comisión Nacional para el Desarrollo
y Vida sin Drogas - DEVIDA; instrumento de gestión que contiene una nueva
estructura orgánica;

Que, la Cuarta Disposición Complementaria Final de la Ley N° 30057, Ley del
Servicio Civil, establece que el Cuadro de Asignación de Personal - CAP Y el
Presupuesto Analítico de Personal - PAP serán sustituidos por el instrumento de
gestión denominado Cuadro de Puestos de la Entidad - CPE;

Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 152-2014-SERVIRlPE,
se aprobó la Directiva N° 001-2014-SERVIR/GPGSC - "Reglas de aplicación
progresiva para la aprobación del Cuadro de Puestos de las Entidades", con la
finalidad de establecer los lineamientos generales y reglas básicas para que las
entidades del Sector Público puedan aprobar su Cuadro para Asignación de Personal
Provisional - CAP Provisional;

I

\

Que, asimismo, el numeral 5.5.2 del artículo 5° de la citada Directiva, señala
que la aprobación del CAP provisional, para el caso del "Gobierno Nacional, que
incluye Ministerios, Organismos Públicos, Entidades Administradores de Fondos
Intangibles de la Seguridad Social Empresarial y las empresas del Estado
pertenecientes al Gobierno Nacional", será a través de Resolución Ministerial del

~,,~ 5,;;:0 () Titular del Sector, previo Informe Técnico de Aprobación que emita SERVIR;
S¡, «'
~~
~~ Que, mediante Informe W 020-2014-SERVIR/GDSRH, la Autoridad Nacional
i>" el Servicio Civil - SERVIR, emite opinión técnica favorable al Proyecto de Cuadro

l3"GraAsignación de Personal Provisional - CAP Provisional de la Comisión Nacional
para el Desarrollo y Vida sin Drogas - DEVIDA;



De conformidad con lo dispuesto por la Ley W 29158, Ley Orgánica del Poder
CON c';o Ejecutivo; el Decreto Legislativo W 824 - Ley de Lucha contra el Tráfico Ilícito de

~'v".,,,>\\' el,oe~<:)"'~Drogas y sus modificatorias; la Ley W 30057, Ley del Servicio Civil y su Reglamento,
o ~ ~ aprobado por Decreto Supremo W 040-2014-PCM; así como la Resolución de

'JI ~relaria0.,la':¡; Presidencia Ejecutiva N' 152-2014-SERVIR/PE, que aprueba la Directiva "Reglas de
:'>Ó'(7' _ e; aplicación progresiva pa¡"a la aprobación del Cuadro de Puestos de las Entidades'"

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobación del Cuadro para Asignación de Persona!
Provisional de la Comisión Nacional para el Desarrollo y Vida sin Drogas -
DEVIDA

Aprobar el Cuadro para Asignación de Personal Provisional de la Comisión
Nacional para el Desarrollo y Vida sin Drogas - DEVIDA, el cual contiene 335 cargos
clasificados, conforme al Anexo que forma parte integrante de la presento Resolución
Ministerial.

Artículo 2.- Acciones de Personal
Disponer que la Unidad de Recursos Humanos de la Comisión Nacional para

el Desarrollo y Vida sin Drogas - DEVIDA, adopte las acciones de personal
necesarias, a fin de implementar lo dispuesto por la presente Resolución Ministerial.

Artículo 3.- De la Publicación
La presente Resolución Ministerial ~erá!t' licada en el Diario Oficial El

Peruano. Asimismo, el CJadro para J\signacig.n de Personal Pr visional - CAP
Provisional de la Comisión Nacional para el Des'árrollo y Vida sin Dr9gas - DEViDA y
la Resolución Ministerial que lo aprueba serárlpublicados en el Port?' Institucional de
la Comisión Nacional para el Desarrarío' y Vida sin Dro~as - DEVIDA
(www.devida.gob.pe) y en e~Pt'>rtaldel Esta,do Peruano (www. eru. ,Ob. e).

Regístrese, co

•.¡,••,.•••••••~. ••..•••••....•_••_- ••••
Ana J ra Velásquez

PRESIDENTA CONSEJO DE MINISTROS,

http://www.devida.gob.pe


1:',

CUADRO PARA ASIGNACiÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE

CAClÓN CONFIANZA
O

12020001 1 1
12020002 3 1 2

4 2 2

COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y VIDA SIN DROGAS
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

J. VELASQUEZ

034 Jefe de Oficina
03S 031 Es eclalista IV

N' ORDEN

1. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: PRESIDENCIA EJECUTIVA
1.1 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

CLASIFI.
TOTAL

SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE
N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CACIÓN CONFIANZA
O P

001 Presidente Elecutivo 12000001 FP 1 1

002 Esoeclalista 11I 12000002 SP.ES 1 1

003/004 Técnico IV 12000003 Sp.AP 2 1 1

005 Tecnico 11I 12000004 SP-AP 1 1
TOTAL UNIDAD ORGANICA 5 2 3

11. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: SECRETARIA GENERAL
11.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: EQUIPO DE TRÁMITE DOCUMENTARlO Y ARCHIVO

CARGO ESTRUCTURAL
CLASIFI-

TOTAL
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE

N' ORDEN CODIGO
CACIÓN CONFIANZA

O P

021 Coordinador 12011001 SP-EJ 1 1

022023 Esoecialista 11I 12011002 SP-ES 2 2

024 Técnico IV 12011003 SP.AP 1 1

025 Técnico 11 12011004 SP-AP 1 1
TOTAL UNIDAD ORGANICA 5 2 3

1. DENOMINACIÓN DEL ORGANO: PRESIDENCIA EJECUTIVA
1.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: EQUIPO DE ASESORES DE ALTA DIRECCiÓN

CLASIFI.
TOTAL

SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE
N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CAClÓN CONFIANZA
O P

006 Jete de Oficina 12001001 EC 1 1 1

007/008 Asesor 111 12001002 EC 2 1 1 2

009/011 Asesor 11 12001003 Sp.EJ 3 2 1

012 Esoecialista I 12001004 Sp.ES 1 1

013 Técnico IV 12001005 SP.AP 1 1
TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 5 3 3

11. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: SECRETARIA GENERAL
11.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE

N' ORDEN CAClÓN CONFIANZA
O P

014 Secretario General 12010001 EC 1 1 1

015 Asesor 11 12010002 EC 1 1 1

016/017 Asesor 11 12010003 Sp.EJ 2 2

018 Esoeclalista 11I 12010004 Sp.ES 1 1

019 écnico IV 12010005 SP.AP 1 1

020 Auxiliar 11 12010006 SP-AP 1 1
TOTAL UNIDAD ORGANICA 7 3 4 2

111. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
111.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

11. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: SECRETARIA GENERAL
11.3 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: EQUIPO DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y COMUNICACIÓN

CLASIFI-
TOTAL

SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE
N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CAClÓN CONFIANZA
O P

026 Coordinador 12012001 SP-EJ 1 1
027/028 Esoeclalista V 12012002 SP.ES 2 2
029/031 Esoecialista IV 12012003 SP-ES 3 2 1
032/033 Técnico 111 12012004 SP-AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 6 2



IV. DENOIIIIINACIÓN Del ORGANO: OFICINA DE ASESORfA JURfDICA

IV.1 DENOIIIIINAOÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

CLASIFI. SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE
N- ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CAOÓN
TOTAL

CONFIANZA
O P

038 Jefe lIe Oficina 12030001 EC 1 1 1

039 Coordinador 12030002 SP.EJ 1 1

040/042 Esoecialista V 12030003 Sp.ES 3 1 2

043 Esoeci.list. IV 12030004 SP.ES 1 1

044/045 Esoecialista 11 12030005 SP.ES 2 2

046 Técnico 11I 12030006 SP.AP 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 9 3 6 1

V. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

V.l DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

CLASIFI. SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE
N- ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CACIÓN
TOTAL

CONFIANZA
O P

047 Jefe de Oficina 12040001 Sp.DS 1 1 LDR

048 Coordinador 12040002 Sp.EJ 1 1

049 Esoeei.list. 11I 12040003 Sp.ES 1 1

050 ESDecialista I 12040004 Sp.ES 1 1

051 Técnico 111 12040005 SP.AP 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 5 3 2

V. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

V.2 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO

CARGO ESTRUCTURAL
CLASIFI.

TOTAL
SITUAOÓN DEl CARGO CARGO DE

N- ORDEN CODlGO
CAOÓN CONFIANZA

O P

052 Jef. de Unidad 12041001 Sp.EJ 1 1

053 isoecialista V 12041002 Sp.ES 1 1

054/056 Esoeel.list. 111 12041003 SP.ES 3 1 2

057 Escecialista 11 12041004 SP.ES 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 2 4

V. DENOMINACiÓN Del ORGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO y PRESUPUESTO

V.3 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE PRESUPUESTO

N- ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O P

CONFIANZA

058 Jefe de Unidad 12042001 SP.EJ 1 1

059/060 Esoecí.lista 111 12042002 Sp.ES 2 1 1

061 Esoecí.lista 11 12042003 Sp.ES 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3

V. DENOMINACiÓN Del ORGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

VA DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE INVERSIONES

N- ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O P

CONFIANZA

062 Jefe de Unidad 12043001 Sp.EJ 1 1

063 Esnecialista V 12043002 Sp.ES 1 1

064 Esoecí.lista 11 12043003 Sp.ES 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 3 1 2

V. DENOMINACiÓN Del ORGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
V.s DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE DESARROllO INSTITUCIONAL

N- ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O P

CONFIANZA

065 Jef. d. Unidad 12044001 Sp.EJ 1 1

066067 Esneclalista V 12044002 Sp.ES 2 1 1

068 Esoecí.lista 11 12044003 Sp.ES 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 4 1 3

VI. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACiÓN
VI.1 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

N- ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN CONFIANZA
O P

069 Jefe de Oficina 12050001 EC 1 1 1

070 Coordinador 12050002 Sp.EJ 1 1

071 Esoeel.list. IV 12050003 SP.ES 1 1

072 Esnecialista 11 12050004 SP.ES 1 1

073 Técnico III 12050005 SP.AP 1 1

074 Técnico 11 12050006 sll4!:P 1 1
TOTAL UNIDAD ORGANICA I I 6 3 3 1

e ~
.k:L

r~~1 el (i 8O~
<-,,' ~. A.[:oP'?~~ ~"Cl~ ~

PL.INGA ':i.::.(J(;Q..~ 0~
J. VELASQUEZ



.

VI. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACiÓN

VI.2 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

CLASIFI- SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE
N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CACIÓN
TOTAL CONFIAN2A

O P

075 Jefe de Unidad 12051001 EC 1 1 1

076 077 ESr'l~cialistaV 12051002 SP-ES 2 2

078 080 Esoocialista 111 12051003 SP-ES 3 1 2

081 085 EsoeciaJista 11 12051004 SP.ES 5 5

086 094 Técnico 11 12051005 5P-AP 9 7 2

095 096 Auxiliar 11 12051006 SP-AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 22 10 12 1

VI. DENOMINAOÓN DEL ORGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACiÓN

VI.3 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE CONTABILIDAD

CARGO E5TRUCTURAL CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

N' ORDEN CAOÓN CONFIAN2A
O P

097 Jefe de Unidad 12052001 SP-EJ 1 1

098/099 E<lnecialista IV 12052002 SP-ES 2 2

100 Esnecialista 1II 12052003 SP-E5 1 1

101 Esoeeialista 11 12052004 5p.E5 1 1

102/103 Técnico III 12052005 5p.AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 7 6 1

VI. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACiÓN

VIA DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE TESORERfA

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
SITUAOÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN CONFIAN2A
O P

104 Jefe de Unidad 12053001 Sp.EJ 1 1

105/106 Esnecialista 11 12053002 Sp.ES 2 2

107 écnico IV 12053003 5P-AP 1 1

108 Técnico 111 12053004 SP-AP 1 1

109 Técnico 11 12053005 SP-AP 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 2 4

VI. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACiÓN

VI.5 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECUR50S HUMANOS

N' ORDEN CARGO E5TRUCTURAL CODIGO
CLASIFI. SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CAClÓN
TOTAL

O P
CONFIAN2A

110 Jefe de Unidad 12054001 EC 1 1 1

111/112 Esoecialista V 12054002 SP-ES 2 2

113/115 Esoecialista IIJ 12054003 SP-ES 3 3

116/120 Esnecialista 11 12054004 SP-ES 5 5

121 Técnico IV 12054005 SP.AP 1 1

122/123 Técnico 11 12054006 SP-AP 2 2

TOTAL UNIDAD OIlGANICA 14 14 1

" V'b~~ .-C::' ___:Ji)

9 ~") /9€- I~

~~
'¡, . ~). ~ (,~""I': e,""'~::,

PL.INGA -- ~r::.:;;
J. VELASQUEZ

-

j



VI. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACiÓN

VI.6 DEN MINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE TECNOLOGfAS DE INFORMACiÓN Y COMUNICACiÓN

CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CACIÓN CONFIANZA
O

124 Jefe de Unidad 120S5OO1 SP-EJ 1 1

125 Es ecialista V 12055002 SP.ES 1 1

126 129 Es cialista 11I 12055003 SP-ES 4 4

130 Es eelalista 11 12055004 SP-ES 1

131 132 Técnico 11 12055005 SP-AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 9 2 7

VII. DENOMINAOÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ASUNTOS T~CNICOS

VII.1 DENOMINAOÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O P

CONFIANZA

133 Director 12060001 SP-DS 1 1 LDR

134 Coordinador 12060002 SP-EJ 1 1

135 Alesorll 12060003 Sp.EJ 1 1

136 E$ ecialista 111 12060004 SP-ES 1 1

137 Es ecialista I 12060005 SP-ES 1 1

138 Técnico IV 12060006 Sp.AP 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 6

VII. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ASUNTOS TtCNICOS

VI1.2 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: SUB DIRECCiÓN DE CONTROL DE OFERTA DE LAS DROGAS

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
51TUAOÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O P

CONFIANZA

139 Sub Director 12061001 Sp.EJ 1 1

140 143 Es ecialista V 12061002 SP-ES 4 1

144 Es ecialista 11I 12061003 SP-ES 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 3

VII. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ASUNTOS T~CNICOS

VI1.3 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: SUB DIRECCiÓN DE PREVENOÓN DEL CONSUMO DE DROGAS

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLA5IFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CAOÓN
O

CONFIANZA

145 Sub Director 12062001 SP-EJ 1

146 Es ecialista V 12062002 SP-ES 1 1

147 Es ecialista 11I 12062003 Sp.ES 1 1

148 150 Es ecialista 11 12062004 SP-ES 3 3

TOTAL UNIDAD ORGANICA 6 5

CARGO DE
CONFIANZA

SITUACiÓN DEL CARGO

O
TOTALCODlGOCARGO ESTRUCTURAL

DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ASUNTOS T~CNICOS
DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: SUB DIRECCiÓN .DE DESARROLLO ALTERNATIVO INTEGRAL SOSTENIBLE

CLASIFI.

CACIÓN

VII.
VI1.4

N" ORDEN

151 Sub Director 12063001 SP-EJ 1

152 154 Es ecialista V 12063002 SP-ES 3

155 Es ecialista IV 12063003 SP-ES 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 5

VIII. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE PROMOCiÓN Y MONITOREO

VII1.1 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O

CONFIANZA

156 Director 12070001 EC 1

157 Director Ad'unto 12070002 SP-DS 1

158 Asesor 11 12070003 SP-EJ 1

159 160 Técnico IV 12070004 SP-AP 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 5



l.

VIII. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE PROMOCiÓN Y MONITOREO

VIII.2 DEN MINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: SUB DIRECCiÓN DE PROMOCiÓN

CLASIFI-
TOTAL

SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE
N. ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CACIÓN CONFIANZA
O

161 Sub ¡rector 12071001 SP-EJ 1

162 Es écialista V 12071002 SP-ES 1

163 Es écialista IV 12071003 SP-ES 1

164 Es ecialista 111 12071004 SP-ES 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 4

VIII. DE OMINACIÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE PROMOCiÓN Y MONITOREO

VII1.3 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: SUB DIRECCiÓN DE MONITOREO

N. ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O

CONFIANZA

165 Sub Director 12072001 SP-EJ 1

166 170 E edalista V 12072002 SP-ES S 4

171 173 E ecialista 1Il 12072003 SP-ES 3 3

174 Tecnlco IV 12072004 SP-AP 1 1

17S 176 Técnico JlI 1207200S Sp.AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 12 10

IX. OENOMINACIÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.l DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

N. ORDEN
CLASIFI-

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CARGO ESTRUCTURAl CODIGO
CACIÓN CONFIANZA

O P

177 Director 12080001 EC 1 1 1

178 Coordinador 12080002 EC 1 1 1

179 183 Coordinador Territorial de Oficina Zonal 12080003 EC 5 5 5

184 186 EXMerto PrOilama Social 12080004 SP-EJ 3 3

187 188 Esnecialista V 1208000S SP-ES 2 2

189 191 Esnecialista IV 12080006 Sp.ES 3 3

192 19S Esnecialista III 12080007 SP-ES 4 4

196 198 Esnecialista 11 12080008 SP-ES 3 3

199 201 Técnico 111 12080009 SP-AP 3 3

202 203 Tecnico 11 12080010 SP-AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 27 1 26 7

J. VElASQUEZPL.INGA

X. DENOMINACiÓN DEL ORGANO:DIRECCIÓN DE COMPROMISO GLOBAL

X.l DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA:

N. ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUAOÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O

CONFIANZA

204 Director 12090001 SP-DS 1

205 Coordinador 12090002 Sp.EJ

206 208 Es ecialista V 12090003 SP-ES

209210 Es ecialista IV 12090004 Sp.ES 2

211 212 Es ecialista III 12090005 SP-ES 2

213 24 Técnico IV 12090006 SP-AP 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 5 6



.

IX. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.2 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL TARAPOTO

CLASIFI.
TOTAL

SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE
N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO

CAClÓN CONFIANZA
O P

215 Jefe de Oficina Zonal 12080101 Sp.EJ 1 1

216 217 Coordinador Zonal 12080102 Sp.EJ 2 2

218 222 Esoecialista fII 12080103 SP.ES 5 1 4

223 228 Escecialista ti 12080104 Sp.ES 6 4 2

229 230 T.lcnlco IV 12080105 Sp.AP 2 1 1

231 232 Técnico 11 12080106 Sp.AP 2 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 18 8 10

IX. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.3 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL TINGO MARíA

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
ClASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

N' ORDEN CACIÓN CONFIANZA
O P

233 Jefe de Oficina Zonal 12080201 Sp.EJ 1 1

234/237 'Escecialista 1I1 12080202 Sp.ES 4 1 3

238/241 Esoecialista 11 12080203 Sp.ES 4 2 2

242 Técnico IV 12080204 Sp.AP 1 1

243/244 Técnico 11I 12080205 Sp.AP 2 2

245 Técnico 11 12080206 Sp.AP 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 13 6 7

IX. DENOMINACiÓN Del ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.4 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL PUCALLPA

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
ClASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN CONFIANZA
O P

246 Jefe de Oficina Zonal 12080301 SP.EJ 1 1

247 248 Coordinador Zonal 12080302 Sp.EJ 2 2

249 255 Escecialista 11I 12080303 Sp.ES 7 1 6

256 261 Esnecialista 11 12080304 Sp.ES 6 2 4

262 263 Técnico 11I 12080305 Sp.AP 2 2

264 Técnico 11 12080306 Sp.AP 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 19 5 14

IX. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.5 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL LA MERCED

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
ClASIFI. SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
TOTAL

O P
CONFIANZA

265 Jefe de Oficina Zonal 12080401 Sp.EJ 1 1

266 2~7 Coordinador Zonal 12080402 SP.EJ 2 2

268 272 Esnecia lista 11I 12080403 Sp.ES 5 1 4

273 277 Esnecialista 11 12080404 SP.ES 5 2 3

278 279 Técnico IV 12080405 Sp.AP 2 1 1

280 281 Técnico 11 12080406 SP.AP 2 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 17 6 11

_. £)~
~

~::LLtJ1,rf!J\~ld ~~ e~

::B vo,' ;
<'\ j':

0'0 &~ ? ..;:- \tt~~~.;~,-,
~.

'tr,O'OE Q,'C-' -- ';~'-' /~
PL.INGA J. VELAsaUEZ I.~

.1f '¡>'lllrN

~



1....--.. ,------~--

IX. D<NDMINACIÓN Del ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.6 DFNOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL SAN FRANCISCO

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CAClÓN
O P

CONFIANZA

282 Jefe de Oficina Zonal 12080501 Sp.EJ 1 1

283 Coordinador Zonal 12080502 Sp.EJ 1 1

284/287 Esoeelalista 111 12080503 Sp.ES 4 1 3

288/293 :tsoeciaJista 11 12080504 Sp.ES 6 4 2

294 Técnico IV 12080505 Sp.AP 1 1

295/296 Técnico JI 12080506 Sp.AP 2 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 15 8 7

IX. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.7 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL QUILLABAMBA

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE

CACIÓN
O I P

CONFIANZA

297 Jefe de Oficina Zonal 12080601 Sp.EJ 1 1

298/300 Esneelalista 11I 12080602 Sp.ES 3 1 2

301/302 Esnecialista 11 120B0603 Sp.ES 2 2

303 Tecnico IV 12080604 Sp.AP 1 1

304/305 Técnico 11 12080605 Sp.AP 2 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 9 3 6

IX. DENOMINACiÓN Del ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.8 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL SAN JUAN DE ORO

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI. SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CAClÓN
TOTAL

O P
CONFIANZA

306 Jefe de Oficina Zonal 12080701 Sp.EJ 1 1

307/313 Esoeelallsta 11I 12080702 Sp.ES 7 1 6

314/'16 Es"ecialista 11 12080703 Sp.ES 3 1 2

317/318 Tecnico IV 12080704 SP.AP 2 1 1

TOTAL UNIDAD ORGANICA 13 4 9

IX. DENOMINACiÓN DEL ORGANO: DIRECCiÓN DE ARTICULACiÓN TERRITORIAL

IX.9 DENOMINACiÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: OFICINA ZONAL JAEN

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
CLASIFI.

TOTAL
SITUACiÓN DEL CARGO CARGO DE

CAClÓN CONFIANZA
O P

19 Jefe de Oficina Zonal 12080801 Sp.EJ 1 1

320 321 Coordinador Zonal 12080802 Sp.EJ Z 2

32 326 Esnecialista 11I 12080803 SP-ES 5 5

327 331 Esnecialista 11 12080804 SP.ES 5 5

332 333 Tecnico IV 12080805 Sp.AP 2 2

334 335 Tecnlco 11 12080806 Sp.AP 2 2

TOTAL UNIDAD ORGANICA 17 17

PL.INGA J. VELASQUEZ


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

